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Amanda Glave och Jari Burmeister föreslås till nya 
styrelseledamöter i Netel
Netels valberedning föreslår Amanda Glave och Jari Burmeister till nya 
styrelseledamöter samt föreslår omval av Alireza Etemad, Göran Lundgren och 
Therese Lundstedt. Nina Macpherson har omböjt omval. Till styrelsens 
ordförande föreslås omval av Alireza Etemad.

Amanda Glave är VD för Collegi AB och har tidigare haft seniora befattningar inom Skanska 
såsom projektdirektör och distriktschef samt inom NCC där hon bland annat var affärschef. 
Amanda Glave har tidigare varit styrelseledamot i Sustainable Business Hub och WiTTRA 
Networks AB.

Jari Burmeister är arbetande styrelseordförande och grundare av Skeppsbron Skatt. Han är 
också styrelseordförande i S K-Holmen Intressenter AB, S K Holmengruppen AB, 
Skattekompetens Sverige AB, S K Holmen Skatt AB, SK Holmen Moms AB, S K Holmen 
Holding AB, S K-Holmen AB och Kalkit AB. Jari Burmeister är styrelseledamot i Shipbridge 
Investment AB, Shipbridge Holding AB, T Sec Holdings AB, Tempest Security AB och Worldish 
AB. Han är styrelsesuppleant i Juridium AB, Lawline Juristbyrå AB, EGL Holding AB och Helene 
Burmeister Consulting AB. Jari Burmeister har tidigare bland annat varit vice VD för Aspia 
och skatterådgivare på KPMG.

Netels valberedning inför årsstämman 2026 består av Stefan Lindblad, Alireza Etemad 
(Etemad Group AB och styrelsens ordförande), Celia Grip (Swedbank Robur Fonder) och 
Peter Magnusson (Cicero Fonder). Stefan Lindblad är valberedningens ordförande.

I samband med kallelsen till årsstämman 2026 kommer valberedningens förslag i sin helhet 
jämte ett motiverat yttrande att tillhandahållas.

Om oss

Med över 25 års erfarenhet är Netel ledande inom utveckling och underhåll av kritisk 
infrastruktur inom Infraservices, Kraft och Telekom. Vi finns med i hela värdekedjan från 
design, produktion och underhåll av våra kunders anläggningar. Vi är dedikerade till att 
säkra en tillgänglig och tillförlitlig framtid, där teknologi förenar och förvandlar samhället. 
Netel omsatte 2 915 MSEK år 2025 och antalet anställda i koncernen är cirka 800. Netel är 
sedan 2021 noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer på .netelgroup.com

https://netelgroup.com/
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Åse Lindskog, IR, +46 (0) 730 24 48 72, ase.lindskog@netelgroup.com
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